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ABERTURA DE CRÉDITO SUPLEMENTAR

PARA O FIM QUE ESPECIFICA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DECRETO N9 59

O(A) Prefeito(a) Municipal de DELMIRO GOUVEIA, no uso de suas atribuiçoes legais, autorizado pela Lei Ne 1381,

DECRETA:

Art.1e - Fica aberto CRÉDITO SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotaçôes:

DA DESPESA POR ELEMENTO E VALOR ÊM (

263.000,00

263.000,00

263.mO,00

263.000,00

03 . SECRETARIAMUNICIPALDEGOVERNO

O33O - SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERÍ{O

03.0330.04.122.0m1.2q8 - MANUÍENçÃo DA s€cREÍARtA Do GovERNo

a1Y ,1490.52.00.00.00.0000 - 1500.00.000 - EQUIPAMENÍOSEMATERIATPERMANENTE

ÍOTAL OA ESTRUTURA: O3.03:1O.04.122.0ür1.2(x)3

ToTAl, DA uNrDArx oRçÂruEMÍÁRra: o33o

ToraL Do óRGÃo: 03

TorAL Dos cRÉDrro§: 263.000,m

Art.2e - Dar-se-á como cobertura do presente Decreto o(s) Recurso(s) abaixo especificado(s)

POR ANULAçÂo DE DoTAçÃo

PoR sUPERÁvtr FtNANcEtRo

PoR ExcEsso DE ARRECADAçÃo

PoR oPERAçÃo DE cRÉDrro

263.000,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL OOS RECURSOS 263.mO,00

DA DESPESA POR ELEMENTO E VALOR EM

263.000,00

263.000,m

253.0{D,m

263.000,m

II . SECRETARIA MUN,DE INFRAESTRUÍURA, URBANISMO, TBANSP.E HABITAçÃO

1111 - SECRETARIA MUN.OE INFRÂEST.,URBANISMO,TRANSP.E HABTTAçÃO

n.u11.17.512.m!L1059 - coNsrRuçÃo E/ou REFoRMA Do stsrEMA DE ESGoTAMENTo saNrÍÁRp

7s3 4490.51.00-oo-oo-oooo 17oo.oo.ooo- oBRAs€tNsrArAçôÉs

ÍOÍAL OA ESTRUTURA: 11.11U.17.5t 2.0014.1059

TorAL DA uNtDAoE oRçAMEMTÁRta: 1111

TOTAL oo ÓRGÃO:11

263.000,00

Art.3s - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

DETMIRO

diposições em contrário.

abril de 2023.
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